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Samverkan mellan BUH och Obesitasmottagningen 

Gäller för: Habilitering, syn och hjälpmedel Barn- och ungdomshabiliteringen 
 
Syfte 
Syftet med denna rutin är att förenkla samarbetet mellan BUH och Obesitasmottagningen  

 
Ansvar 
Verksamhetschef ansvarar för att rutinen finns. Enhetschef ansvarar för att rutinen tillämpas. 

 
Omfattning / Målgrupp 
Rutinen omfattar samtliga medarbetare på BUH som är ansvarig behandlare för ett barn som har / 
kommer ha kontakt med obesitasmottagningen.  

 

Genomförande 
Då remiss inkommer till Obesitasmottagningen för barn som också finns på BUH skall barnets 
samordnare kontaktas per telefon eller via messenger för gemensam avstämning. Om remiss 
inkommer från verksamhet som inte tillhör Region Värmland bör BUH ändå kontaktas om remissen 
antyder att barnet har diagnoser som innebär att barnet kan ha kontakt med BUH.  

Vid den gemensamma avstämningen bör familjens samtliga åtaganden kartläggas, detta då 
familjerna i regel har många åtaganden och insatser från BUH och Obesitas bör därför samordnas. 
Bedöms det att man ska avvakta med insatser från Obesitasmottagningen ska remiss avslås och 
samordnaren på BUH ska då skicka ny remiss vid passande tillfälle.  

Vårdnadshavare till barn med stöd från BUH är, vid behov och/eller i förebyggande syfte, välkomna 
att delta i Obesitas föreläsningar. Deltagande i föreläsningar kan ske utan att remiss behöver skickas 
och initieras av teamet på BUH. 

Om remiss accepteras av Obesitasmottagningen bör behandlande läkare diktera/skriva en plan som 
innehåller Obesistasmottagningens olika insatser. Det som bör inkluderas är nybesök i grupp, vilka 
medarbetare barnet och familjen ska träffa samt om provtagning bör göras eller redan är gjord. Efter 
bedömning av Obesitasmottagningen skall planen följas och en vårdplan ska skrivas samt att 
överrapportering till BUH ska ske för eventuellt fortsatt arbete på BUH. Överrapportering kan med 
fördel ske genom ett eller flera möten där familjen inte behöver delta.  

Konsultation kan göras vid behov, både från Obesitasmottagningen och BUH.  

 

 

Dokumentet är utarbetat av: Sofia Starkhammar   
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